平成 25 年 9 月 24 日

各 位

会  社  名 アイ・エム・アイ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 積賀 一正

（JASDAQ・コード番号 7503）

担当者役職・氏名 取締役管理本部長 須賀 裕二

電     話 048-988-4411

臨時株主総会及び普通株主による種類株主総会招集に関するお知らせ

平成25年８月５日付にて公表いたしました「臨時株主総会及び普通株主による種類株主

総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」に記載のとおり、平成25年８月27日を基

準日として臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）及び普通株主による種

類株主総会（以下「本種類株主総会」といいます。）を開催する旨をお知らせいたしまし

たが、本日、当社取締役会におきまして、本臨時株主総会及び本種類株主総会の日程及び

付議議案の詳細につきまして、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．開催日時： 平成 25 年 10 月 10 日（木曜日）午前 10 時

２．開催場所： 埼玉県越谷市流通団地３丁目３番 12 号 当社会議室

３．目的事項：

（１）本臨時株主総会

決議事項

第１号議案 種類株式発行に係る定款一部変更の件

第２号議案 全部取得条項に係る定款一部変更の件

第３号議案 全部取得条項付普通株式の取得の件

（２）本種類株主総会

決議事項

議   案 全部取得条項に係る定款一部変更の件

なお、上記各付議議案の詳細につきましては、本日別途開示しております「定款一部変

更及び全部取得条項付普通株式の取得等に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上